
L
ab

e

Labe

V
lt

av
a

Děčín–Loubí (737,80 - 740,50)

Děčín–Rozbělesy (741,91)

Ústí nad Labem–Krásné Březno (761,10 - 764,60)

Ústí nad Labem–Střekov (767,48)

Ústí nad Labem–Vaňov (767,87 - 769,00)

Píšťany (vodní plocha Velké Žernoseky, 783,88)

Lovosice (786,54 - 787,79)

Lovosice (787,38)

Lovosice–Prosmyky (788,46 - 789,15)

České Kopisty (795,16)

Roudnice nad Labem (808,72)

Štětí–Račice (818,59)

Dolní Beřkovice (830,53)

Mělník (834,38)

Če
lák

ov
ice

(8
72

,2
8)

Ly
sá

 n
ad

 L
ab

em
(8

78
,0

5)

Hra
diš

tko
(8

87
,5

8)

Kos
to

m
lát

ky
(8

91
,4

4)

Nym
bu

rk
(8

96
,2

3)

Nym
bu

rk
(8

96
,3

8)

Pod
ěb

ra
dy

(9
04

,4
7)

Velk
ý O

se
k (9

11
,6

8)

Klav
ar

y (9
16

,4
6)

Kolí
n

(9
20

,6
3)

Kolí
n

(9
20

,9
0 

- 9
22

,0
1)

Vele
to

v (9
29

,1
6)

Týn
ec

 n
ad

 L
ab

em
(9

32
,2

6)

Chv
ale

tic
e

(9
38

,7
3 

- 9
39

,7
4)

Př
elo

uč
(9

51
,1

8)

Srn
oje

dy
(9

60
,7

9)

Lobkovice (850,32)

Obříství (843,13)

Kostelec nad Labem (855,11)

Kostelec nad Labem (857,42)

Brandýs nad Labem (865,08)

Miřejovice (18,00)

Hořín (plavební kanál, 1,00)

Dolánky (27,00)

Roztoky (35,95)

Praha–Holešovice (47,37)

Praha–Libeň (47,60)

Praha–Štvanice (50,69)

Praha–Smíchov (53,80)

Praha–Mánes (54,25)

Praha–Smíchov (55,55)

Praha–Podolí (55,94)

Praha–Modřany (62,21)

Vrané nad Vltavou (71,37)

Štěchovice (84,35)

Slapy (91,70)

Kamýk (134,73)

Orlík (144,65)

Kořensko (200,41)

- jez (208,95)Hněvkovice II

Hluboká nad Vltavou (229,04)

Hluboká nad Vltavou (229,14)

České Vrbné (233,10)

České Vrbné (233,28)

České Budějovice (přístaviště, 239,20)

Hřensko (726,60)

(210,39)Hněvkovice I -přehrada

Praha–Podbaba (43,25)

Par
du

bic
e

(9
67

,4
2)

Týn
ec

 n
ad

 L
ab

em
(9

32
,7

1)

Praha–Radotín (Berounka, 0,65 - 1,20) Labe

Vltava

Morava

Odra
Oder

Elbe

Moldau

HLAVNÍ VODNÍ TOKY V ČESKÉ REPUBLICE
MAIN RIVERS IN CZECH REPUBLIC

Marchzobrazená oblast | section of overview

 

Polsko | Poland

Rakousko a Slovensko | Austria and Slovakia

Německo | Germany

Baltské moře | Baltic Sea

Severní moře | North Sea

Černé moře | Black Sea

směr | to

směr | to

směr | to

© 2017 Státní plavební správa - Říční informační služby | www.lavdis.cz | ris@lavdis.cz | Design by CTECH s. r. o. & BEJZZ.DESIGN | version 1.3

OVERVIEW MAP OF ELBE-VLTAVA WATERWAY
PŘEHLEDOVÁ MAPA LABSKO-VLTAVSKÉ VODNÍ CESTY

Spolufinancováno Evropskou unií
Transevropská dopravní síť (TEN-T)

(837,05)

státní hranice | state border
plavební komora | lock
přehrada | dam
přístav | port
překladiště | transshipment point

nesplavný úsek | unnavigable section

přehrada Slapy - vlek pro malá plavidla

přehrada Orlík - výtah pro malá plavidla

říční kilometr | river kilometer

Labe - úsek státní hranice ř. km 726,60 až Mělník ř. km 837,40

Labe - úsek Mělník ř. km 837,40 až Kunětice ř. km 973,50

Vltava - úsek Mělník ř. km 0,00 až České Budějovice ř. km 239,20

Vysvětlivky | Legend

město | city

Elbe - state border river km 726.60 to Mělník river km 837.40

Elbe - Mělník river km 837.40 to Kunětice river km 973.50

Moldau - Mělník river km 0.00 to Budweis river km 239.20

Slapy dam - pleasure crafts only (boat portage service)

Orlík dam - pleasure crafts only (lift)

vodní plocha | water area
plavební kanál | canal

přístaviště | wharf

České BudějoviceČeské Budějovice

Děčín

Ústí nad Labem

Mělník

Praha

Pardubice

Hradec Králové


